СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
 от 24 июня 2019 № 24
   с. Хреновое
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области от 21.12.2018 № 55

«О бюджете Хреновского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с перераспределением доходной и расходной части бюджета Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 55 от 21.12.2018 г. «О бюджете Хреновского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
          1. Статью 1 читать в следующей редакции:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 9838,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3913,7 тыс. рублей.

1.2 общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 12178,2 тыс. рублей.
1.3 прогнозируемый дефицит бюджета Хреновского сельского поселения в сумме 2339,5
          2. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Хреновского сельского поселения на 2018 год» читать в новой редакции

         3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Хреновского сельского поселения на 2019 год» читать в новой редакции.
         4.  Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Хреновского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год» читать в новой редакции.

            5. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2019 г.» читать в новой редакции.
Глава Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                                   А.А. Котов